
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入 札 （ 見 積 ） 結 果 【 工 事 】

年　　度 契約番号 件　　　　　　　　　　名

5 3 川俣増圧ポンプ所ほか直流電源盤取替工事

場　　　　　　　　所 担当課 ・ 係

伊達郡川俣町大字鶴沢字芽ヶ久保地内ほか 施設管理課施設第一係

指　名　業　者 第1回目 第2回目 結　　果

㈱髙電 50,000,000円 落札

植田電機㈱ 58,980,000円

㈱電工社 52,650,000円

㈱須南電設 53,000,000円

齋藤電建工業㈱ 56,800,000円

契
約
相
手

福島市松川町字中町7

株式会社髙電

代表取締役　高橋　輝男

制限付一般競争入札業 者 選 定 方 式

70,044,700円

完 成 日 令和6年3月19日

備 考

入 札 ( 見 積 ) 日 令和5年6月6日

契 約 日 令和5年6月9日

着 工 日 令和5年6月9日

契 約 金 額 55,000,000円

予 定 価 格


